АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     СОБОЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
      ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 28.02.2024  № 18-п

О проведении публичных  слушаний

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района от 19.12.2019 № 179:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении местного бюджета муниципального образования Соболевский сельсовет за 2023 год» на 28 марта 2024 года на 18 часов 00 минут (время местное).
2. Определить    место    проведения    публичных    слушаний   здание администрации муниципального образования Соболевский сельсовет, с.Соболево, ул. Советская, 54.
3. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации муниципального образования Гордиенко М.В
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Соболевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования
 Соболевский сельсовет                                                                 Н.А.Мартынов